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B. Gjenealitete té& méparshme

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhé&nat gé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi | ndonjé gjeneraliteli sipas késaf pike, gé mund 6 pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligfit nr. 138/20185, pérbén vepér penale sipas nenit 190 & Kodit Penal.) ok
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a) Ky‘lFormular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i

nshtrohet Verlflklmlt dhe publlklm!t FIU

}AI I ol b !:':n,r :

=-51--|-=:1~; ;
|

‘ |1 \H M:ﬁ e

b} Pasqyrlml i té dhénave té rreme ne keté Form ula'r pe[ben vepér penale dhé dénohet
me’ burglm sipas nenit 190 té Kodit Penal.
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c) Te dhenat e pasqyruara né kete Formular i nenShtrohen verifikimit té plote brenda
dhe jashte Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

c) Me plotesamm e kétij Formulari, kam dhéné pelqlmln per verifikimin e ¢do té dhene
personale perfshlre gjurmét daktlloskoplke dhe gdo & théné tjetér blometrlke
!
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d) Pasqyrlmllte dhenave té pavérteta, té paplota, dhe te pasakta né kétg Formular dhe
refuznml i depozmmlt té gjurméve daktlloskoplke passjell skuallflkrmm e
mel‘uehershem dhe né ¢do kohé nga kandldlm|1291edhjalemer|m| apo ushtrlml i
metejshem i funks:omt publik. _Iifji- -
€e) Tl‘ajtlml ité dhénave do té kryhet né pérputhje ne legjislacionin né: fuqi pér
- mbrojtjen e té dhénave personale. it : '

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasgyruara né kété Formular.
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Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme;
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6. A eshte Ieshuar ndon[ehere nd_Lpersomt tua; njé urdhé
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Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

7. Aéshté marré ndomehere_per j4 masa e débimit nga me shtet { huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shke.f;en e rrequffave té em;qrac.romt gé
kané t€ béjné me rrequilat e géndrimit apo hyrfe-dalfes né njé territor t& njé shteti t& hua/) {(Vendos
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: ; J

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular. :
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Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumentave 16 caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétif Formulari. : l

Nése pjésé té caktuara t6 Formularit jané té pamjaftueshme Pér deklarimin e té dhénéve, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té giitha té dhénave, R
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Bézuar né nenet 69 pika 2, 70 pika 2, 72 piké 2, germat “b*, 70“ dhe “¢%, & ligjit nr. 1'_0019,
daté 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés s& Shqipérisa”, i-ndryshuar, '

]:, Deklaroj nén pérgjegjésing time personale se gézoj t€ drejtén dhe pranoj t& kandidoj si

kandidat i mbéshtetur nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku é/ -, Bashkia

N dhe se nuk jam pjesé ¢ asnjé partic apg koalicioni g& konkurron né
zgjedhje dhe as nuk do t& mbéshtes haptazi apo né ményré t8 térthorts ndonjé subjekt
apo kandidat tjetér qé konkurron né zgjedhje.

EE Deklaroj nén pérgiegjésing time personale se gézoj té drejtén dﬁ ranoj t€ kandidoj si
kandidat i listés shumemérore 1 Partiss/ Koalicioni; / Q né
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i Bazuar ne pércaktimet ¢ nenit 63, pika 4, té Kodit Zgj‘{édhor, deklaroj se pér shkak ta'
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